



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Diva & Design ApS

Vinkelvej 9, 3200 Helsingø

CVR-nr. 32 16 00 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Rikke Jul Mortensen
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Diva & Design ApS Vinkelvej 9 3200 Helsingø CVR-nr.: 32 16 00 93 Stiftet: 3. juni 2009 Hjemsted: Helsingø Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Rikke Jul Mortensen Lars Lorentzen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed inden for salg af brugskunst, beklædning og sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 274.198 kr. mod 399.901 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.841.619 kr. mod -452.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	274.198	399.901
2 Personaleomkostninger	-1.507.963	-664.747
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-563.147	-83.689
Resultat før finansielle poster	-1.796.912	-348.535
Andre finansielle indtægter	4.468	0
Andre finansielle omkostninger	-49.175	-104.357
Resultat før skat	-1.841.619	-452.892
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.841.619	-452.892
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.841.619	-452.892
Disponeret i alt	-1.841.619	-452.892



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.428.476	3.894.726
Materielle anlægsaktiver i alt	3.428.476	3.894.726
Deposita	197.830	86.830
Finansielle anlægsaktiver i alt	197.830	86.830
Anlægsaktiver i alt	3.626.306	3.981.556
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.452.402	870.841
Varebeholdninger i alt	1.452.402	870.841
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.487	52.907
Periodeafgrænsningsposter	46.337	20.337
Tilgodehavender i alt	91.824	73.244
Likvide beholdninger	136.590	131.830
Omsætningsaktiver i alt	1.680.816	1.075.915
Aktiver i alt	5.307.122	5.057.471



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	150.000	150.000
6 Overført resultat	2.411.400	1.753.019
Egenkapital i alt	2.561.400	1.903.019
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.765.428	2.147.680
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.765.428	2.147.680
Kortfristet del af langfristet gæld	420.000	420.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.429	267.344
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.139	97.873
Anden gæld	260.726	221.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	980.294	1.006.772
Gældsforpligtelser i alt	2.745.722	3.154.452
Passiver i alt	5.307.122	5.057.471
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Noter

1. Økonomisk situation

Selskabet har i lighed med tidligere år realiseret et betydeligt underskud fra driften. I lighed med tidligere år har moderselskabet givet driftstilskud, således selskabskapitalen er intakt pr. 31. december 2015. Moderselskabet har desuden afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende samt et tilsagn om fortsat finansiel støtte i en periode på minimum 12 måneder fra tidspunktet for godkendelse af nærværende regnskab.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.381.351	581.969
Pensioner	48.583	38.687
Andre omkostninger til social sikring	30.969	23.024
Personaleomkostninger i øvrigt	47.060	21.067
	<u>1.507.963</u>	<u>664.747</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	4.156.633	238.833
Tilgang i årets løb	96.897	3.917.800
Kostpris 31. december 2015	<u>4.253.530</u>	<u>4.156.633</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-261.907	-178.218
Årets afskrivninger	-563.147	-83.689
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-825.054</u>	<u>-261.907</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.428.476</u>	<u>3.894.726</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	150.000	150.000
	150.000	150.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.753.019	-1.294.089
Årets overførte overskud eller underskud	-1.841.619	-452.892
Koncerntilskud	2.500.000	3.500.000
	2.411.400	1.753.019
7. Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		
BMW Financial Service Denmark	2.185.428	2.567.680
	2.185.428	2.567.680
Heraf forfalder inden for 1 år	-420.000	-420.000
	1.765.428	2.147.680

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 2.185 t.kr., er der givet pant i automobil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.148 t.kr.

Selskabet har herudover ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser vedrørende lejekontrakter udgør t.kr. 660 pr. 31. december 2015.

Selskabet har ingen øvrige eventualforpligtelser.



Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L. Lorentzen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


